2025 年 12 月 16 日
報道関係各位

北海道コカ・コーラボトリング株式会社（本社：札幌市清田区 代表取締役社長：酒寄正太）は、一
般社団法人テトラソリューション（本社：野付郡別海町 代表 藤本達也）と協働し、北海道野付郡別海
町を本拠地とする野球チーム「別海パイロットスピリッツ」を応援する自動販売機の運用を開始いたします。

別海パイロットスピリッツ応援自販機は、自動販売機の売り上げの一部を「別海パイロットスピリッツ」の活動
資金としてご寄付いただくことで、別海町全体のスポーツ振興や地域活性の促進を図ることを目的としておりま
す。

自動販売機上部とエンハンス部分には、チームロゴや選手をデザインしたオリジナルポスターを掲出し、取り組
みの認知度向上と地域におけるご支援の輪を拡大してまいります。

つきましては、第1号機の運用開始を記念したお披露目式を下記のとおり開催いたします。

開催概要

日 時：2025年12月23日（火）13：00～13：30

場 所：BPS HOTELS（野付郡別海町別海旭町11番地）

参 加 者：一般社団法人テトラソリューション                   代表  藤本 達也 様

北海道コカ･コーラリテール＆ベンディング株式会社 中標津支店長  松山 晃

自動販売機展開イメージ

私たち北海道コカ・コーラグループは、「北の大地とともに」をスローガンに、人々にさわやかさと潤いを

届ける「どさんこ総合飲料メーカー」として、北海道の豊かな自然と地域ごとに魅力あふれる暮らしを

未来につなげるため、「スマイルで暮らせる北海道」を道民の皆様とともに目指します。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道コカ・コーラボトリング株式会社 広報・サステナビリティ推進部  担当：佐々木

 お問合せフォーム：https://www.hokkaido.ccbc.co.jp/form/

“別海パイロットスピリッツ”応援自動販売機

運用開始を記念した除幕式を開催します

＜お問合せフォーム＞